

**MILLONFOSSE SALLE DES FETES T 2**  
**Le 17/10/2025**

| Plats                                 | Ingrédients                                                                                                                                                   | Allergènes          |
|---------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|
| *                                     | Eau                                                                                                                                                           |                     |
| Cassoulet façon feijoada végétarienne | Sucre semoule, Sel fin, Farine de blé, Huile, Ail, Tomate, Oignon, Carotte, Haricot rouge, Poivron mélange                                                    | Gluten              |
| Feijoada ( viande)                    | Chipolata, Chorizo, Ail, Bouillon de légumes, Carotte, Tomate, Eau, Farine de blé, Margarine, Muscade, Oignon, Sucre cristal                                  | Gluten, Lait        |
| Flan pâtissier façon pasteis de nata  | Tarte au flan                                                                                                                                                 | Gluten, Lait, Oeufs |
| Haricots rouges tomatisés             | Haricot rouge, Bouillon de légumes, Oignon, Sel fin, Ail, Bouillon de légumes, Carotte, Tomate, Eau, Farine de blé, Margarine, Muscade, Oignon, Sucre cristal | Gluten              |
| Riz Bio Pilaf                         | Oignon, Sel fin, Riz long, Huile, Eau                                                                                                                         |                     |
| Saint Môret Bio                       | Spécialité fromagère                                                                                                                                          | Lait                |